109,6: 124  
 109,8: 88  
 110,3: 89  
 111,1: 90  
 113,5: 98  
 114,3: 88  
 123,1: 88  
 129,1: 101  
 134,1: 89  
 135,3: 90  
 137,1: 161,181  
 139,2: 160  
 139,3: 84  
 139,4: 132  
 140,2: 88  
 140,5: 90  
 140,9: 70, 91, 94, 168  
 141,1: 90  
 141,3: 103  
 142,4: 90, 101  
 143,4: 101, 160  
 144,1: 101  
 145,1: 80  
 145,6: 160  
 146,1: 103  
 150,1: 132

*Qui scand. = Ad eos qui scandalizati sunt*  
*a. 404-406*

6: 167  
 7: 91  
 8: 167  
 14: 89  
 19: 101

*Qui seip. = Qui seipsum non laedit*  
*a. 404-406*

15 f.: 24

*Regul. = Quod regulares feminae viris cohabitare non debeant*  
*a. 398*

1: 97, 98  
 2: 44, 143, 144  
 3: 97  
 4: 162  
 6: 98, 100, 144  
 7: 89, 91, 98, 101, 143  
 8: 100, 142  
 9: 144

*Rom. = In epistolam ad Romanos*  
*a. 391*

arg. 1: 165  
 arg. 2: 145, 147, 148, 162  
 1,2: 138  
 1,3: 124, 148, 154

1,4: 158  
 2,1: 152, 167  
 2,2: 103  
 2,5: 167, 168  
 2,6: 125  
 3,2: 94  
 3,4: 88, 91  
 5,3: 125  
 5,4: 101  
 5,6: 166  
 6,6: 89  
 7,5: 160  
 7,7: 167  
 8,1 f.: 125  
 8,5: 89  
 9,4: 166  
 10,3: 124  
 10,6: 101  
 11,3: 85  
 11,6: 87, 167  
 12,9: 88  
 13,3: 85  
 13,6: 161  
 13,7: T 67 S. 63  
     74, 76, 79, 80, 93, 94, 96,  
     97, 98, 101, 144, 158  
 14,4: 85, 87  
 14,9: 90  
 15,2: 83  
 15,6: 148  
 16,9: 102, 161  
 18,6: 146, 159  
 18,7: 103  
 19,2: 125  
 19,3: 124, 125  
 19,7: 124, 125, 134, 148,  
     167  
 20,1: 160  
 20,4: 167  
 21,1: 85  
 21,3: 102, 160  
 22,2: 167  
 22,4: 90  
 23,1: 94, 174  
 25,4: 85, 146, 164  
 25,6: 70, 79  
 26,1: 167  
 26,2: 148  
 26,3: 24, 166, 167  
 26,4: T 68 S. 63  
     70, 85, 87, 91, 134, 145,  
     147, 148, 156, 158, 163,  
     168  
 28,2: 165  
 29,4: 148  
 29,5: 147, 148, 154, 162  
 30,3: 88  
 30,4: 87, 90

31,1: 82, 90, 145, 147  
 31,2: 147, 157, 162  
 32,2: 161  
 32,4: 147, 160, 162

*Subint. = Adversos eos qui subintroducunt habent virgines*  
*a. 398*

1: 66  
 3: 149, 167  
 4: 148, 149, 168  
 5: 73, 76, 80, 81, 143  
 6: T 72 S. 66  
     72, 83, 92, 96, 97, 100,  
     142, 144  
 7: 100, 148, 149, 168  
 9: 56, 70, 74  
 10: 162  
 11: 149, 162  
 12: 161  
 13: T 73 S. 67  
     72, 88, 98, 100, 144

*1 Thes. = In epistolam I ad Thessalonicenses a. 402*

2,3: 132  
 3,6: 160  
 6,4: 88  
 9,4: 81  
 9,5: 162  
 11,1: 85

*2 Thes. = In epistolam II ad Thessalonicenses a. 402*

4,2: 166  
 4,3: 160  
 5,4: 6, 145, 147, 151  
 5,5: 147, 148

*1 Tim. = In epistolam I ad Timotheum a. 401/2*

1,1: 160  
 7,1: 160  
 7,2: 126, 137, 146, 147  
 7,3: 103  
 8,3: 44, 83, 166  
 10,3: 89, 124, 125, 134,  
     145, 152, 157  
 12,3: 89  
 13,2: 69, 99  
 13,3: 87  
 14,1: 164, 167  
 14,2: T 41 S. 45  
     17, 83, 93, 97, 100, 144,  
     166  
 14,3: T 42 S. 46  
     8, 17, 45, 70, 73, 74, 75,  
     76, 77, 78, 80, 95, 101,